
令和元年 6 月 5 日 
会員各位 

富山市電業協会 
会長 増山 一雄 

 

富山市電業協会ホームページ開設についてのお伺い 
 
拝啓 時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます 
このたび、富山市電業協会ホームページを開設することになりました。内容

については役員会で検討中ではありますが、会員名一覧および各会員のホーム

ページアドレスへのリンク等を考えております。 
 そこで掲載にあたり、ご意向の確認をさせていただきたくご案内致します。 
 下記にご記入のうえ、6/21(金）までに必ずご返信をお願い致します。 

敬具 
 
――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
○を付けて下さい。 

 
記入日    月   日  

 
 
・会員名(会社名)の掲載         同意する ・ 同意しない 
 
 
・リンク先ホームページ希望       する ・ しない 

 
 
ホームページアドレス                          

 
 

会社名                          
 
 
ご担当者名                          

 
6/21（金）締切、増山電業㈱（E-mail : shi－kyoukai @mas.mas.co.jp）まで 
 
※ 詳細お問い合わせについては、 
担当：コロムビア電設工業㈱石黒（E-mail: dai@t- dengyo.or.jp ）まで 


